747105 STAGING CHC001442447 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

3 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001399313 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 230 230 7310.15 657.91 657.91 0.00 0.00 0.00 8625.98

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Six Hundred and Twenty Five and Ninety Eight paisa Only